اسناد مطبوعات

قوانین مطبوعات، دستور به جرایم و اسناد توقیف روزنامه‌ها

صفحه ۸

طلوع

روزنامه

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز عنوان کرد:

استفاده از سامانه نظارت هوشمند به منظور کنترل و پایش آبیاری‌ها در سطح شیراز

صفحه ۴

چهارشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۰ / محرم الحرام ۱۴۴۳ / ۱۱ اوت ۲۰۲۱ / سال بیست‌وهفتم / شماره ۳۱۴۵ / بیا ۸۰۰۰ تومان

www.tolounews.com آدرس سایت: | پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

قاضی زاده هاشمی:

قطع زنجیره کرونا نیازمند ۱۴۰ میلیون دُز واکسن است

تا زمانی که زنجیره جهانی کرونا قطع نشود قطع زنجیره داخلی بی‌معنی است

رئیس دانشگاه تهران: